2

	[image: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 20.08.2025 № 408-р

	32-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2014 № 188-нд «О порядке и условиях награждения Премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающихся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования Петропавловск-Камчатского городского округа»

С изменениями от 26.11.2025 № 436-р

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2014 № 188-нд «О порядке и условиях награждения Премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающихся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Лимановым А.С., в соответствии со статьей 17 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд
«О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]Решением от 26.11.2025 № 436-р пункт 1 изложен в новой редакции
1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 05.03.2014 № 188-нд «О порядке и условиях награждения Премией Главы Петропавловск-Камчатского городского округа обучающихся общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования Петропавловск-Камчатского городского округа» в следующем составе:
	председатель рабочей группы:

	Белкина М.А.
	–
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Шайгородский Г.А.
	–
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	секретарь рабочей группы:

	Погодаева Т.А.
	–
	начальник отдела по работе с обращениями граждан аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Борщева Т.Б.
	–
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – руководитель Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Ганина В.В.
	–
	советник юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Гаспарян А.А.
	–
	заместитель руководителя Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Гореликов М.И.
	–
	начальник Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Кадачигова Д.С.
	–
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 4;

	Колчанов Ю.В.
	–
	заместитель начальника Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник юридического отдела Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Лесков Б.А.
	–
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 5;

	Чурилова И.Н.
	–
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу.

2. Рабочей группе разработать указанный в пункте 1 настоящего решения проект решения и представить его председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа для внесения на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа

	А.С. Лиманов

image1.jpeg